ДОГОВОР О СОТРУДНИЧЕСТВЕ

Карасунский окружной Совет BeTepaI{oB в ллIце председа,геля Семенихина Б,в,,

именуемый в дальнейшем Совет ветеранов с одной стороны, и

(уrё{
в лице директора

с лругой стороны

закJIюLIили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет доfовора и обrrцие положения:

1.1 Настоящий договор составлен на предмет сотрудничества в рамках военно-

гIатриотического воспитания Совета ветеранов и образовательного учре}кдения,

1.2 Стороны действуют на основании Закона РФ ( Об образовании) Устава

' образовательно учреждения, приказа Минис,герства образования, науки и моJlодежной

поJIитикИ КраснодарскогО краЯ от 14.06.2016 г. J,fs 2974 <о повышении уровI{я

эффективности патриотического восtIитания обуча}оu{ихся образова,гель}lых

организаций и моJlодежи Кубани>,

1.3 Целью сотрудничества сторон является воспита}Iие гражданственности и

патриотизма подрастающего покоJIения,

i.4 КоорЛинациЮ совместНой деятельности штаб воспита,гельной работы

образовательного учреждения,
2. Обязанности сторон:

2.1 Сове,г ветеранов имеет право]

.посеЩа'гЬоТкрыТыеМероПриЯТия'ПроВоДиМыевобраЗоВаТеЛЬНоМУчреЖлениИ;

- внооить предJIожения I]o дополнению и изменению планоts воспитательной работы в

рамках военно- па,грио,гичес кого направления ;

- принимать участие в восtlитатеJIьной работе образовательного учреждения, в

ЧасТнос.ГиВВоенно-ПаТрИоТИЧескоМИГражДанскоМНаПраВЛенИях;

- ока:зывать tIомощь в организаЦИи и прове/{ении совместных мероlrриятий;

2.2, ОбразоватеJlьное учреждение обязуе,гся :

- осуществлять совместную работу в соответс,Iвии с цеJIями и задачами

воспитательной работы образовательного учреждения;

- проводить праздничные концерты, благ,отворительные акции и другие мероприятия,

предусмотренные планом воспитательной работы образова,I,еJIьI-tого учреждения;

- оказыва,гь помощь l] организ8ЦИи и шроведlении совместIlых мероприятий;

3. Заклlочительные положения :

3. l НастоящиЙ /]оговор не налагает на подписавIIIие его с,t,ороны финансовые или

праIiовые обязаннос,ги.,

3.2 }]оговор составлен в двух экземплярах: один :)к

веl,еранов, другоЙ в образоваl,еJIьном учреждении,

:]емплrIр

.}

авшие до

Адрес:
Ba.F //-

Адрес:

ý

?